
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy 
Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan 
wydatków na 2021 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Sieciechów 

 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481721E2-7BB8-42EE-9730-674A9C12CF0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2021 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 marca 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 525 909,00 0,00 1 525 909,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 512 909,00 0,00 1 512 909,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 308,00 -800,00 6 508,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 -1 000,00 109 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 1 800,00 26 800,00 

750   Administracja publiczna 2 186 036,73 0,00 2 186 036,73 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 863 257,73 0,00 1 863 257,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 765,00 -2 500,00 85 265,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 2 500,00 12 100,00 

855   Rodzina 5 081 848,00 0,00 5 081 848,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 167 400,00 0,00 1 167 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00 310,00 2 170,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2 000,00 -310,00 1 690,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 060,11 0,00 1 746 060,11 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 675 959,63 0,00 675 959,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -500,00 12 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 
Razem: 18 873 212,00 0,00 18 873 212,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481721E2-7BB8-42EE-9730-674A9C12CF0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

